quarta-feira, 11 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00148 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

__________________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO: 384/2010  ADITAMENTO Nº: 011/2010
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA.
CONTRTADO: SPAC CONSTRUTORA TDA
OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, VISANDO A PAVIMENTAÇÃO DA PRAÇA
RUY BARBOSA E MATEUS VAZ, NESTE MUNICÍPIO.
ASSINATURA: 29/12/2010  VIGÊNCIA: 01/01/2011 a 31/12/2011

Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do
contrato inicial, naquilo que não conflitarem com este termo, ficando este, fazendo
parte integrante e complementar daquele a fim de que, juntos, produzam um só
efeito.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6202640851000411B5ECB6FEFF427AFA